



**T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
FAKÜLTE YÖNETİM KURULU KARARLARI**

TOPLANTI TARİHİ	TOPLANTI SAYISI	ALINAN KARAR SAYISI
07.03.2011	03	01-04

Fakülte Yönetim Kurulumuz Dekan Vekili Yrd.Doç.Dr.Nazlı BAYKAL başkanlığında aşağıdaki gündem maddesini görüşmek üzere toplanmıştır.

KARARLAR:

01-Zorunlu İngilizce Hazırlık Programının açılması.

Fakültemiz Yabancı Diller Eğitimi Bölümünde İngilizce Eğitimi Anabilim Dalında 2011-2012 eğitim öğretim yılından itibaren Zorunlu İngilizce Hazırlık Programının açılmasının uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

02- Yrd.Doç.Dr.Mehmet ÖZKARTAL ve Bilg.İşl.Özgür ÇETİN'in yolluklu yevmiyeli görevlendirilmeleri.

Yabancı Diller Eğitimi Bölümünde İngilizce Eğitimi Anabilim Dalında Hazırlık Sınıfı Açma dosyasını Yüksek Öğretim Kurumuna teslim etmek üzere ve Fakültemizin Yüksek Öğretim Kurumunda söz konusu dosyanın işlerini takip etmek üzere Yrd.Doç.Dr.Mehmet ÖZKARTAL ve Bilg.İşl.Özgür ÇETİN'in 18-20 Mart 2011 tarihleri arasında 3 (Üç) gün süreyle yolluklu ve yevmiyeli olarak Ankara'da görevlendirilmeleri uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

03- Öğr.Gör.İzzet TEMEL ve Öğr.Gör.İbrahim KESEK'in yolluklu yevmiyeli görevlendirilmeleri.

Yapımı devam etmekte olan Süleyman DEMİREL'e ait heykelin işlemlerini takip etmek üzere Öğr.Gör.İzzet TEMEL ve Öğr.Gör.İbrahim KESEK'in 11-13 Mart 2011 tarihleri arasında 3 (Üç) gün süreyle yolluklu ve yevmiyeli olarak Ankara'da görevlendirilmelerini uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

04- Prof.Dr.Atilla ELÇİ'nin yerine Okutman Gülin ULUSOY'un görevlendirilmesi.

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümüne atama süreci devam etmekte olan Prof.Dr.Atilla ELÇİ'nin, ataması yapıncaya kadar Teknik Eğitim Fakültesinde açılan ve görevlendirilmesi yapılan Özel Öğretim Yöntemleri adlı dersi Fakültemiz Yabancı Diller Eğitimi Bölümünde görevli Öğretim Elemanı Okutman Gülin ULUSOY'un görevlendirilmesinin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.